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Gráfico 1: Perfil da Massa de participantes 

 

 

Gráfico 2: Distribuição dos participantes 
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Gráfico 3: Distribuição por folha de pagamento 

 

 

Gráfico 4: Distribuição de Professores e não professores pro sexo. 
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Gráfico 5: Distribuição por sexo 

 

Gráfico 6: Pirâmide etária dos ativos 
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Tabela 6: Distribuição dos servidores ativos por faixa etária 

 

 

 

Gráfico 7: Distribuição dos servidores Ativos por faixa etária 

 

 

Idade Quantitativo Frenquência
Frequência 

acumulada

15 - 20 0 0,00% 0,00%

21 - 25 0 0,00% 0,00%

26 - 30 0 0,00% 0,00%

31 - 35 15 2,92% 2,92%

36 - 40 60 11,70% 14,62%

41 - 45 127 24,76% 39,38%

46 - 50 115 22,42% 61,79%

51 - 55 81 15,79% 77,58%

56 - 60 56 10,92% 88,50%

61 - 65 41 7,99% 96,49%

66 - 70 13 2,53% 99,03%

71 - 75 5 0,97% 100,00%

Total 513 100,00% 100,00%

Distribuição dos servidores ativos por faixa etária


